
OZNÁMENÍ  VÝSLEDKU

ROZHODOV  ÁNÍ

ORGÁNU SPOLEČNOSTI

FORMOU  PER ROLLAM

SPOLEČNOST

Běžecká  2407/2,  Břevnov,  169  00 Praha  6

049  gs ssg

Obchodní  rejstřík  vedený  Městským  soudem

v Praze,  oddíl  B, vložka  21512

idále jen,,Společnost")

OZNÁMENÍVÝSLEDKU sozxooovÁxí  VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI FORMOU PER ROLLAM

Vážení akcionáíi,

v souladu s akíuálním zněním stanov Společnosti  může býí působnost  valné hromady  namazena rozhodováním  akcionářů mimo valnou híomadu  foímou  peí rollam ve

Smyslu 9 418 a následujících žákOna č. 90/2012  Sb , 0 0bčhodn=h  společnostech  a družsívech, Ve znění půZdějš=h předpisů 1dá131en ,,zoxaa) Dne 30.12 2024 byl Všem

akcionářům  Společnosíi vedeným v seznamu akcionáíů k íozhodnému  dn5 tedy k 23 12.2024, rozeslán návíh rozhodnuíí  valné hromady  formou  peí íollam ldále len

,,Návrh'a), píičemž Ihůía pío doíučení  vyládření  lednoílivých  akcionáíů  k Návíhu byla síanovena na 1412025  -  24 00 SEČ

Výsledkem výše uvedeného  hlasovárí  )e přijetí  následujíďch/ho  rozhodnutí

ROZHODNUTÍ

'qg.m;í=«í.i.-: B,ziNJV.#.7,Aí  .l.+ #;q1k*u7íi  i(lýj  ;  ;+  :!;4'ř-'5;aiíí  íy4.dií-;.%mv:y»_44 +fflJm"a"a*-'a'-"'"í:::"""'ů"""4""-"'

2025-01-14-A
Rozhodnutí  k možnému  střetu  zájmů  dle  % 54 a násl.  zákona  č.

90Q012  Sb. o obchodních  korporacích
Valná  hromada

Valná  hromada  CORE CAPJAL  SICAV, a.s.,lČ:  04995589,  sídlo:  Běžecká  2407/2,  Břevnov,  169  00 P:aha  6 (dále  jen,,CCS"),  rozhodla  v souladu

s E) 54 a násl. zák. č. 90/2012  sb., o obchodních  korporacích,  dnešního  dne  tak,  že po  vyhodnocení  možného  střetu  zájmů  nezakazuje  CCS

uzavření  i) smlouvy  o zastavení  IOO% podílu  v abchodní  společnosti  CORE CAPITAL  V s.r.o.,  IČO: 057 65 633,  sidlem:  č.p. 291,  569  67 0sík,

společnost  zapsaná  v obchodnim  rejstříku:  spisová  značka  C 52608  vedená  u Krajského  soudu  v Hradci  Králové  (dále  jen  CC V"),  na základě

které  bude  ZříZenO ZáStaVrí  práVO a SC)uViSejíď práva  ke 100%  pOdílu  na tétO ObChC)dní společnosti  Ve prospěch  společnOStí  FiO banka,  a.s.,

IčO:  618  58 374,  sídlem:  Na Florenci  2139/2,  Nové  Město,  110  00 Praha  1 (dále  jen,,Banka")  a ii) smlouvy  o přednostním  splacerí  peněžitých
dluhů,  na základě  které  bude  podřízena  splatnost  dluhů  CC V vůči  CCS splatnosti  dluhů  CC V vůči  Bance,  a to vše k za)ištěni  dluhů  vznikajíďch

ztituluavsouvislostiseSmlouvouoúvěruč.241209828836uzavřenémeziBankoua  CCV.

r:-___'-Ň ' i - V í J ' ií a(,T...  2Ižni vž-a.+ž'«:-:7mlíi-%:_:7ůn'»'7'a'-'a"o:'aa'.:""L:'aa*s-:-:-a"'a7::a:;:J:::Ů:aa:  :

02.01.2025

(den daíučenívyládřenl
poslednlho akcionáře k návrhu)

zakladatelské  akcie

Nadpoloviční  většina  hlasů  všech

akcionářů  vlastnících  zakladatelské

akcie

>50.000  hlasů  všech  akcionářů

vlastnících  zakladatelské  akcie

'l-tilJ!líN,lX"!  aaaao4=-y_.= ígG;%TííuďJ':::.-:::::a:a:'. -aí("'í'ířIQKiQ!ff"_!JA'l'I3'-sE'j':":?=!'-'  =e taamíqia:i«v:-;;-;;'-::'::-'  -

Zakladatelské  akcie IOO.OOO IOO.OOO IOC).OOO

V Praze dne 02.D1.2025

14q  _,_, ,. ,' _, _ . ,.. '-'-  "'-  y"";'+a"  a"a  l:%:=.  -"1  -)-) "-)"*- -;  "

q!
Ingi Pavel soffman, zmocněnÝ zásíupce člena předsíavenstva AV ANT
InvesíiČnÍ společnost, a.s.

Rozdělovnik: Akcionáři  dle seznamu  akcionářů  k rozhodnému  dni 23.12.2024

AVANT  Irwěšťlen  SpůlĚčnost,  a S NveZdOVa  1715/zb  Nu&l&, 14ů  ůů Praha  Gl e-!kd  rapubllka

Tel  +42a  že17 !'17  7e1! ř!lX  tč120 2!e1 5e1e! 4!!1  www,avanďvndi.it  Infi@gvgítfuídaiee

ICO 275 90 241  DIC.  CZ 275 90 ;!41  ragsaná  v obchodním  rejstřlku  vedeném  Městským  soudem  v Píase,  oddll  !! vložka  1í040


